



Mellansvenska
Basket

NYHETSREV OKTOBER 2023 MELLANSVENSKA BDF

SERIESPELET är igång! Både våra egna serier i Mellansvenska men också vår nya satsning på regionsserier. Förhoppningen med region är att de ska utgöra ett fullgott alternativ till att söka sig till andra distrikt och detta år får bli en pilotomgång men hittills har mycket positivt kommit av det – nya motståndare, nya spelplatser och nya kontakter i andra delar av Basketsverige!

DOMARE (del 1) är en angelägen och mycket viktig fråga. Vi har fått några nya unga domare i distriktet vilket är glädjande. Mindre glädjande är att de under dessa första matchdagar faktiskt fått ta emot en hel del kritik från främst spelare. Vi vill betona att detta inte är ok. Prata med era spelare, tillrättvisa era spelare ifall de uttrycker kritik till domarna och påminn era unga spelare att det inte är lätt att döma – speciellt inte för en ung person. Vi vill ha nya domare och vi vill att unga domare ska vilja fortsätta döma och inte backa för att de tycker det är en jobbig situation att döma. Beröm dem istället och se framförallt till att era spelare både tackar domare och låter bli att kritisera dem.

DOMARE (del 2). Vi har bett om en lista på de domare ni kommer anlita under säsongen i era olika föreningar. Tyvärr har vi bara fått in två namn i hela Mellansvenska BDF på domare. Målet är att vi ska kunna tillsätta åtminstone en domare per match i de äldsta ungdomsserierna men till detta behöver vi hjälp på namn på domare. Nu skickar vi återigen samma förfrågan – skicka in namn på de domare ni kommer använda/som är aktiva så att vi kan få en bild av domarläget i Mellansvenska.

DOMARE (del 3). Alla domare (som genomgått en utbildning tidigare än under säsongen 23/24) behöver göra uppdateringskursen på basketutbildning.se. Detta är av STÖRSTA VIKT för att synas i Profixio och göra det möjligt för oss att skicka nomineringar i samma program. Påminn domarna om detta – gör uppdateringskursen på basketutbildning.se.

COACHER OCH UPPDATERINGSKURS. Precis som domare behöver även coacher göra en uppdateringskurs. Man anmäler sig och gör kursen (tar totalt 10 min i snitt) på basketutbildning.se. Detta gäller ALLA coacher som har en utbildning via basketutbildning.se.

PROFIXIO och licensiering. Påminner om att ALLA aktiva – stor som liten – ska licensieras i Profixio. Spelar ingen roll om du tränar Basketkul eller spelar i högsta serien – alla aktiva ska licensieras.

EBC – vi påminner om att vi numera tar ut en avgift per lag för varje EB man deltar i. Avgiften betalas till arrangerande förening (200kr per lag). Detta är för att täcka domararvoden. Påminner också om att skicka in datum när ni arrangerar EBC så att vi kan nå ut till alla intresserade!

Ha en trevlig fortsättning på hösten och tack för allt arbete ni gör för basketen i Mellansvenska!

/Mellansvenska BDF

